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债权人

内蒙古银行股份有限公司呼和浩特哲里木路支行

内蒙古银行股份有限公司呼和浩特哲里木路支行

内蒙古银行股份有限公司呼和浩特哲里木路支行

内蒙古银行股份有限公司呼和浩特哲里木路支行

内蒙古银行股份有限公司呼和浩特哲里木路支行

内蒙古银行股份有限公司呼和浩特哲里木路支行

内蒙古银行股份有限公司呼和浩特哲里木路支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特哲里木路支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特哲里木路支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特新华东街支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特新华东街支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特新华东街支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特大学路支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特和林支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特和林支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特和林支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特漠南支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特哲里木路支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特哲里木路支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特哲里木路支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特哲里木路支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特哲里木路支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特漠南支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特哲里木路支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特丰泽支行

内蒙古银行股份有限公司呼和浩特哲里木路支行

内蒙古银行股份有限公司呼和浩特哲里木路支行

内蒙古银行股份有限公司呼和浩特哲里木路支行

内蒙古银行股份有限公司呼和浩特车站支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特车站支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特车站支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特车站支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特车站支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特车站支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特哲里木路支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特和林支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特车站支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特车站支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特车站支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特车站支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特车站支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特车站支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特丰州路支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特丰州路支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特丰州路支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特丰州路支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特丰州路支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特丰州路支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特哲里木路支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特哲里木路支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特哲里木路支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特丰泽支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特漠南支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特哲里木路支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特哲里木路支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特汇商广场支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特丰州路支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特金川支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特哲里木路支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特哲里木路支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特哲里木路支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特哲里木路支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特哲里木路支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特哲里木路支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特哲里木路支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特哲里木路支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特哲里木路支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特哲里木路支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特哲里木路支行

债务人

内蒙古洪兴置业有限公司

内蒙古洪兴置业有限公司

内蒙古洪兴置业有限公司

呼和浩特市洪兴建材市场有限责任公司

呼和浩特市洪兴建材市场有限责任公司

呼和浩特市闽宏贸易有限公司

内蒙古裕恒信商贸发展有限公司
内蒙古湄港商贸有限公司
呼和浩特市闽建商贸有限责任公司
内蒙古三杰物资贸易发展有限公司
内蒙古创辉煌贸易发展有限公司
内蒙古亿方贸易发展有限公司
呼和浩特市亿忠商贸有限公司
呼和浩特市柳宗商贸有限公司
内蒙古鑫裕德商贸有限公司
呼和浩特市闽龙商贸有限公司
呼和浩特市春翔商贸有限公司
呼和浩特市天一香商贸有限公司
呼和浩特市华实珠宝有限公司
呼和浩特市闽茗商贸有限公司
内蒙古洁丽商贸有限责任公司
呼和浩特市昌旺商贸有限公司
呼和浩特市呼闽茶文化传播有限公司
呼和浩特市仁兴商贸有限责任公司
呼和浩特市闽达商贸有限公司

呼和浩特市闽宏贸易有限公司

内蒙古方峰商贸有限责任公司

内蒙古方峰商贸有限责任公司

呼和浩特市亿锋商贸有限公司
呼和浩特市亿锋商贸有限公司
内蒙古方方文化传媒有限公司
内蒙古方方文化传媒有限公司
呼和浩特市方方商贸有限责任公司
呼和浩特市方方商贸有限责任公司
呼和浩特市铸盛商贸有限公司
内蒙古众义万和钢铁发展有限公司
呼和浩特市忠普商贸有限公司
呼和浩特市忠普商贸有限公司
呼和浩特市顺美商贸有限公司
呼和浩特市顺美商贸有限公司
内蒙古龙威华泰贸易有限公司
内蒙古龙威华泰贸易有限公司
呼和浩特市峥华商贸有限公司
呼和浩特市峥华商贸有限公司
呼和浩特市亿发伟商贸有限公司
呼和浩特市亿发伟商贸有限公司
呼和浩特市佰晟商贸有限公司
呼和浩特市佰晟商贸有限公司
内蒙古忠一商贸有限公司
内蒙古忠一商贸有限公司
呼和浩特市闽方商贸有限公司
呼和浩特市塔江商贸有限责任公司
内蒙古科艺达门窗装饰有限公司
呼和浩特市中都贸易有限公司
呼和浩特市恒德源物资有限责任公司
内蒙古腾远物资贸易有限公司
呼和浩特市亿荣通商贸有限公司
内蒙古嘉远机械设备租赁有限责任公司
呼和浩特市茂隆物资有限公司
呼和浩特市伟凯商贸有限公司
呼和浩特市鸿博网络科技有限公司
呼和浩特市闽恒商贸有限公司
内蒙古闽鑫商贸有限公司
呼和浩特市闽闽商贸有限公司
内蒙古闽景商贸有限公司
内蒙古和展商贸有限公司
呼和浩特市吉高商贸有限责任公司
呼和浩特市茂融商贸有限公司
呼和浩特市闽远商贸有限公司
合计

担保方式

质押、约定抵押、保证

质押、抵押、保证

保证

质押、抵押、保证

保证

保证

质押、保证
质押、保证
质押、保证
质押、保证
质押、保证
质押、保证
质押、保证
质押、保证
质押、保证
质押、保证
质押、保证
质押、保证
质押、保证
质押、保证
质押、保证
质押、保证
质押、保证
质押、保证
质押、保证

保证

质押、保证

质押、保证

质押、保证
保证

质押、保证
保证

质押、保证
保证

质押、保证
质押、保证
质押、保证

保证
质押、保证

保证
质押、保证

保证
质押、保证

保证
质押、保证

保证
质押、保证

保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证

担保人
抵押人：内蒙古洪兴置业有限公司
质押人：呼和浩特市洪兴建材市场有限责任公司
保证人：1.戴洪九2.陈三妹3.戴文锦4,郑丽花5.戴文强6.黄敏敏

抵押人：呼和浩特市宏达物资贸易有限公司
质押人：呼和浩特市洪兴建材市场有限责任公司、内蒙古洪兴置业有限公司

保证人：1.戴洪九2.戴文锦3.戴文强4.戴丽莺
保证人：1.内蒙古再担保股份有限公司2.戴洪九3.戴文锦4，戴文强5.戴丽莺
抵押人：呼和浩特市宏达物资贸易有限公司

质押人：呼和浩特市洪兴建材市场有限责任公司、内蒙古洪兴置业有限公司
保证人：1.由内蒙古洪兴置业有限公司2.戴洪九3.戴文锦4.戴文强5.戴丽莺
保证人：1.内蒙古再担保股份有限公司2.戴洪九3.戴文锦4，戴文强5.戴丽莺6.
内蒙古洪兴置业有限公司
保证人：1.内蒙古再担保股份有限公司2.戴洪九3.戴文锦4，戴文强5.戴丽莺6.
内蒙古洪兴置业有限公司
质押人：方桂林 保证人：郭亚清、方桂林
质押人：方桂林 保证人：方福仁、方桂林
质押人：方桂林 保证人：谢春林、方桂林
质押人：方桂林 保证人：周世雄、方桂林
质押人：方桂林 保证人：方志强、方桂林
质押人：方桂林 保证人：陈春华、方桂林
质押人：方金琰 保证人：方国忠、岳云、林亚森、方金琰、方秋金
质押人：柳玉明 保证人：柳金添、柳玉明
质押人：柳玉明 保证人：柳玉荣、柳玉明
质押人：柳玉明 保证人：林金辉、柳玉明
质押人：柳玉明 保证人：柳金添、柳玉明、郑丽君
质押人：杨兆和 保证人：江秀银、杨兆和
质押人：杨兆和 保证人：江增明、江秀银、杨兆和
质押人：杨兆和 保证人：刘泉、杨兆和、江秀银
质押人：杨兆和 保证人：黄奶乾、刘泉、杨兆和、江秀银
质押人：杨兆和 保证人：杨兆和、江秀银
质押人：杨兆和 保证人：江增明、江秀银、杨兆和
质押人：陈国祥 保证人：梁瑞妹、梁瑞粦、陈国祥
质押人：陈国祥 保证人：陈国祥、陈钰治、梁瑞仁、陈亚付
保证人：1.内蒙古闽融融资担保有限责任公司2.内蒙古洪兴置业有限公司3.戴
洪九4.戴文锦、戴文强5.戴丽莺6.刘天清
质押人：方金琰 保证人：1、内蒙古闽融融资担保有限责任公司2、方国练、唐冬
金、方金琰
质押人：方金琰 保证人：1、内蒙古闽融融资担保有限责任公司2、方国练、唐冬
金、方金琰
质押人：方金琰 保证人：方雪花、方秋金、方金琰
保证人：方雪花、方秋金、方金琰、内蒙古闽融融资担保有限责任公司、戴洪九
质押人：方金琰 保证人：方建风、方国文、黄秋桂、方金琰
保证人：方建风、方国文、黄秋桂、内蒙古闽融融资担保有限责任公司、戴洪九
质押人：方金琰 保证人：方国文、黄秋桂
保证人：方国文、黄秋桂、内蒙古闽融融资担保有限责任公司、戴洪九
质押人：柳玉明 保证人：柳玉明、柳春荣
质押人：柳玉明 保证人：柳玉明
质押人：曾顺发 保证人：曾风华、曾顺发、施凤美
保证人：曾风华、曾顺发、施凤美、内蒙古闽融融资担保有限责任公司、戴洪九
质押人：曾顺发 保证人：曾金付、曾顺发、施凤美
保证人：曾金付、曾顺发、施凤美、内蒙古闽融融资担保有限责任公司、戴洪九
质押人：曾顺发 保证人：林凤龙、李乌金
保证人：林凤龙、李乌金保证、内蒙古闽融融资担保有限责任公司、戴洪九
质押人：曾顺发 保证人：曾顺发、施凤美、
保证人：曾顺发、施凤美、内蒙古闽融融资担保有限责任公司、戴洪九
质押人：曾顺发 保证人：施天荣、曾顺发、施凤美
保证人：施天荣、曾顺发、施凤美、内蒙古闽融融资担保有限责任公司、戴洪九
质押人：曾顺发 保证人：曾昂株、曾顺发、施凤美
保证人：曾昂株、曾顺发、施凤美、内蒙古闽融融资担保有限责任公司、戴洪九
保证人：1.戴文贵2.内蒙古闽融融资担保有限责任公司
保证人：1.戴文贵2.内蒙古闽融融资担保有限责任公司
保证人：1.陈钰珍2.内蒙古闽融融资担保有限责任公司
保证人：内蒙古闽融融资担保有限责任公司
保证人：1.赵国林2.内蒙古闽融融资担保有限责任公司
保证人：1.王国金2.黄秀梅3.内蒙古闽融融资担保有限责任公司
保证人：1.冯占祥2.王国金3.内蒙古闽融融资担保有限责任公司
保证人：1.陈凤勇2.内蒙古闽融融资担保有限责任公司
保证人：1.周金成2.周文瑞3.内蒙古闽融融资担保有限责任公司
保证人：1.陈碧云2.陈凤群3.陈凤勇4.内蒙古闽融融资担保有限责任公司
保证人：1.内蒙古闽融融资担保有限责任公司2.戴文彪3.戴洪九
保证人：1.内蒙古闽融融资担保有限责任公司2.陈国财3.戴洪九
保证人：1.内蒙古闽融融资担保有限责任公司2.李良仕3.戴洪九
保证人：1.内蒙古闽融融资担保有限责任公司2.黄婷婷3.戴洪九
保证人：1.内蒙古闽融融资担保有限责任公司2.洪剑锋3.戴洪九
保证人：1.内蒙古闽融融资担保有限责任公司2.陈秀珍3.戴洪九
保证人：1.内蒙古闽融融资担保有限责任公司2.黄亚禹3.戴洪九
保证人：1.内蒙古闽融融资担保有限责任公司2.王新明3.戴洪九
保证人：1.内蒙古闽融融资担保有限责任公司2.蔡德兴3.戴洪九
保证人：1.内蒙古闽融融资担保有限责任公司2.陈凤群3.戴洪九
保证人：1.内蒙古闽融融资担保有限责任公司2.陈智强3.戴洪九

截至基准日贷款本金余额

22,000,000.00

44,500,000.00

46,700,000.00

29,700,000.00

39,700,000.00

11,700,000.00

4,280,000.00
3,799,999.99
4,799,999.99
4,300,000.00
4,800,000.00
4,300,000.00
4,200,000.00
4,290,000.00
4,300,000.00
4,800,000.00
3,800,000.00
4,800,000.00
3,800,000.00
4,290,000.00
2,799,999.67
3,800,000.00
4,280,000.00
3,699,999.55
2,698,000.00

3,994,172.78

4,800,000.00

-

4,287,794.00
-

4,800,000.00
-

4,800,000.00
-

3,799,999.82
4,300,000.00
3,750,000.00

-
4,900,000.00

-
4,870,000.00

-
4,800,000.00

-
4,900,000.00

-
4,900,000.00

-
2,800,000.00

-
4,300,000.00
3,029,999.99
4,300,000.00
4,700,000.00
1,937,544.83
3,950,000.00
4,300,000.00
3,800,000.00

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

364,157,510.62

截至基准日欠息余额

2,276,376.69

6,743,851.65

6,834,635.22

3,527,646.52

6,018,039.40

1,597,571.82

123,799.00
110,375.78
139,422.04
124,890.00
139,256.00
125,099.00
18,427.50
124,689.04
124,663.50
139,321.03
110,329.78
139,453.22
110,400.46
124,593.72
81,380.97
110,400.46
18,778.50
107,022.49
11,837.48

145,203.30

893,390.36

784,170.92

795,336.36
475,686.26
890,344.63
829,464.22
890,344.63
829,464.22
109,915.00
183,332.05
695,581.76
630,582.94
908,893.44
828,159.11
903,328.83
438,396.40
893,997.69
810,828.59
912,622.68
829,467.25
912,622.68
829,316.88
503,125.37
107,872.77

1,949,093.08
2,383,499.57
1,917,206.07
1,784,397.74
1,517,045.84
2,006,702.49
1,946,106.06
1,636,580.90
537,604.44
528,789.76
596,180.27
643,904.71
535,206.57
353,862.93
477,004.77
540,011.16
350,302.57
595,215.94
593,130.41

66,905,554.89

序号

1

2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

合计

债权人

内蒙古银行股份有限公司呼和浩特哲里木路支行

内蒙古银行股份有限公司呼和浩特哲里木路支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特哲里木路支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特哲里木路支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特哲里木路支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特哲里木路支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特哲里木路支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特哲里木路支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特哲里木路支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特哲里木路支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特哲里木路支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特哲里木路支行
内蒙古银行股份有限公司呼和浩特哲里木路支行

债务人

呼和浩特市宏达物资贸易有限公司

呼和浩特市茂隆物资有限公司
呼和浩特市伟凯商贸有限公司
呼和浩特市鸿博网络科技有限公司
呼和浩特市闽恒商贸有限公司
内蒙古闽鑫商贸有限公司
呼和浩特市闽闽商贸有限公司
内蒙古闽景商贸有限公司
内蒙古和展商贸有限公司
呼和浩特市华登斯装潢工程有限公司
呼和浩特市吉高商贸有限责任公司
呼和浩特市茂融商贸有限公司
呼和浩特市闽远商贸有限公司

担保方式

保证、抵押

保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证

担保人
抵押人：1.呼和浩特市宏达物资贸易有限公司2.呼和浩特市洪兴建材市场有限责
任公司
保证人:1.戴洪九2.戴文强3.呼和浩特市洪兴建材市场有限责任公司
保证人：1.内蒙古闽融融资担保有限责任公司2.戴文彪3.戴洪九
保证人：1.内蒙古闽融融资担保有限责任公司2.陈国财3.戴洪九
保证人：1.内蒙古闽融融资担保有限责任公司2.李良仕3.戴洪九
保证人：1.内蒙古闽融融资担保有限责任公司2.黄婷婷3.戴洪九
保证人：1.内蒙古闽融融资担保有限责任公司2.洪剑锋3.戴洪九
保证人：1.内蒙古闽融融资担保有限责任公司2.陈秀珍3.戴洪九保证
保证人：1.内蒙古闽融融资担保有限责任公司2.黄亚禹3.戴洪九保证
保证人：1.内蒙古闽融融资担保有限责任公司2.王新明3.戴洪九保证
保证人：内蒙古闽融融资担保有限责任公司
保证人：1.内蒙古闽融融资担保有限责任公司2.蔡德兴3.戴洪九
保证人：1.内蒙古闽融融资担保有限责任公司2.陈凤群3.戴洪九
保证人：1.内蒙古闽融融资担保有限责任公司2.陈智强3.戴洪九

截至基准日贷款本金余额

110,000,000.00

4,400,000.00
4,400,000.00
5,000,000.00
4,900,000.00
4,500,000.00
2,900,000.00
4,000,000.00
4,400,000.00
4,899,999.20
2,900,000.00
5,000,000.00
5,000,000.00

162,299,999.20

截至基准日欠息余额

73,780,662.46

2,028,448.33
2,028,448.33
2,305,055.31
2,258,954.16
2,074,549.77
1,336,932.00
1,841,101.60
2,028,448.33
2,719,269.86
1,336,530.62
2,305,055.31
2,305,055.31

98,348,511.39

内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行与内蒙古庆源
绿色金融资产管理有限公司债权转让暨债务催收联合公告

根据内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行（简

称“内蒙古银行呼和浩特分行”）于2022年9月29日与

内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司签署的两份

《债权转让协议》的约定，内蒙古银行呼和浩特分行分

别将其对呼和浩特市宏达物资贸易有限公司等13笔

不良资产、内蒙古洪兴置业有限公司等69笔不良资产

（详见下列公告清单）中所列债务人及其担保人享有

的主债权及担保合同项下的全部权利依法转让给内

蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司。内蒙古银行呼

和浩特分行公告通知呼和浩特市宏达物资贸易有限

公司、内蒙古洪兴置业有限公司等82笔不良资产各债

务人、担保人和其他义务人。

内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司作为上

述债权的受让方，现公告要求下列债务人、担保人及

其清算业务人、相关当事人，从公告之日起立即对应

向内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司履行主债

权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责

任(若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇

业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相

关承债主体、清算主体代为履行义务或承担清算责任;

本公告清单仅列示截止2022年6月21日的本金余额，

借款人应予偿还的利息余额及担保人承担的相应责

任按借款合同、担保合同及中国人民银行有关规定另

行计算和确定。

特此公告。

转让方：内蒙古银行股份有限公司呼和浩特分行

地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区新华大街

50号

联系人：周连永

联系电话：18647970791

受让方：内蒙古庆源绿色金融资产管理有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区万通路火

车头体育场内

联系人：王涛

联系电话：18904715660

2022年12月19日

公告清单
基准日：2022年6月21日 单位：元

公告清单
基准日：2022年6月21日 单位：元

注：

1、本公告清单仅列示截至转让基准日的贷款本

金余额，借款人和担保人应支付给内蒙古庆源绿色金

融资产管理有限公司的利息、罚金、违约金及其它应

付款按借款合同、担保合同及中国人民银行以及生效

法律文书确定的方式计算，实际计算与欠息金额不一

致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由内

蒙古银行呼和浩特分行（含各分支行）垫付的应由借

款人及担保人负担的公证费、律师费、诉讼费、执行

费、评估费等以有关法律文书和正式发票确定的金额

为准。

2、若债务人、担保人因各种原因更名、改制、歇

业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承

债主体及/或主管部门代为履行义务或履行清算责

任。

3、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，

担保人的担保范围以签署的合同等法律文件或法院

的生效判决确定为准。如公告中债务人、债权金额、担

保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件

约定为准。


